(公)財務会計基準機構会員

2012年７月27日
各 位

上場会社名 株式会社 メガチップス
代表者 代表取締役社長 髙田 明
（コード番号 6875）
問合せ先責任者 専務取締役執行役員管理統括部長 藤井 理之
（ＴＥＬ 06-6399-2884）

業績予想の修正に関するお知らせ

2012年５月９日に公表いたしました2013年３月期連結業績予想値を修正いたしましたので、下記のとおりお知
らせいたします。

記

● 第２四半期業績予想及び通期業績予想の修正について

2013年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（2012年４月1日～2012年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 21,000 1,350 1,250 760 31.73

今回修正予想(Ｂ) 26,000 1,450 1,350 2,400 100.19

増減額(Ｂ－Ａ) 5,000 100 100 1,640

増減率(%) 23.8 7.4 8.0 215.8

(ご参考)2012年３月期第２四

半期実績
13,325 1,043 1,052 762 31.79

2013年３月期通期連結業績予想数値の修正（2012年４月1日～2013年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 49,000 4,100 4,000 2,500 104.37

今回修正予想(Ｂ) 64,000 4,000 3,900 4,100 171.16

増減額(Ｂ－Ａ) 15,000 △100 △100 1,600

増減率(%) 30.6 △2.4 △2.5 64.0

(ご参考)2012年３月期実績 35,366 3,033 3,262 2,127 88.80

修正の理由
当社グループの連結業績におきまして、当連結会計年度の第２四半期から川崎マイクロエレクトロニクス株式会社(以

下、｢川崎マイクロ｣)が当社の連結対象子会社となりましたので、2013年３月期の第２四半期連結業績予想及び通期連結
業績予想を修正いたします。
なお、川崎マイクロが第２四半期の株式取得により連結決算の対象となったことで、特別利益として負ののれんが発生

する見込みであります。
当社と川崎マイクロは、同じグループとして能力を結集し、技術革新が急速に進むエレクトロニクス分野において、国

内外の顧客の明日の課題や市場の将来の要求に対して、アルゴリズムやアーキテクチャ段階の開発対応から、ウエハ製造、
組立、テスト工程まで一貫して強力にサポートができる、トータルソリューションの提供可能なファブレスメーカーとし
て、さらなる戦略強化・事業拡大を図ってまいります。

※ 将来に関する記述等についてのご注意
本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び本資料の発
表日現在において合理的であると判断する一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束するものではありませ
ん。実際の業績等は今後の様々な要因によって予想と大きく異なる可能性があります。

以 上